
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 19 вересня 2018 року                                                                                                       № 361 

 
 

 

Про затвердження вартості послуги  

з водовідведення для КП «Керуюча компанія «Господар» 

 

  Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про житлово-

комунальні послуги”, Постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 р., № 869 “Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги” та 

розглянувши лист Комунального підприємства “Керуюча компанія “Господар” від 

20.08.2018 року № 26, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

 

     1. Затвердити вартість на послугу з водовідведення  9,61грн. за 1 метр кубічний для КП 

«Керуюча компанія «Господар» 

     2. Вартість на послуги з водовідведення вступає в дію з 01.10.2018 р. 

     3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти   на   заступника   селищного  

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Потапову Т.А.  

  

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                 І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 


